


Quota Località Note par- per- da per-

ziali corse correre 39 37 35

PROVINCIA DI BERGAMO

225 BERGAMO # Villaggio di Partenza 2.7 10.05 10.05 10.05

255 BERGAMO # km 0 - ss.42 0.0 0.0 253.0 10.10 10.10 10.10

236 San Paolo d'Argon # v.Nazionale 8.4 8.4 244.6 10.20 10.21 10.21

260 Trescore Balneario # ss.42 4.6 13.0 240.0 10.27 10.27 10.28

332 Casazza # ss.42 7.0 20.0 233.0 10.36 10.37 10.39

340 Spinone al lago : sp.40 3.4 23.4 229.6 10.41 10.42 10.44

665 Forcellino di Bianzano # sp.40 (Valle Rossa) 6.3 29.7 223.3 10.56 10.59 11.02

364 Cene ; v.Fermi-sp.35 7.6 37.3 215.7 11.05 11.09 11.12

394 Gazzaniga ; sp.41 3.1 40.4 212.6 11.10 11.13 11.17

675 Orezzo : sp.41 4.3 44.7 208.3 11.20 11.25 11.29

1059 Ganda ; sp.41 4.9 49.6 203.4 11.35 11.40 11.47

1012 Aviatico (Cantul) # sp.31 3.0 52.6 200.4 11.38 11.44 11.51

877 Cornalba # sp.31 9.7 62.3 190.7 11.50 11.57 12.04

784 Serina ; sp.27 1.8 64.1 188.9 11.52 11.59 12.06

926 Bv. per Dossena # sp.26 2.5 66.6 186.4 11.58 12.05 12.14

1051 Dossena # (Passo d. Crocetta)-sp.26 3.0 69.6 183.4 12.06 12.13 12.22

964 Dossena (paese) # sp.26 2.1 71.7 181.3 12.08 12.16 12.25

516 Antea # sp.26 7.6 79.3 173.7 12.18 12.26 12.35

375 Ins. ss.470 # ss.470 2.8 82.1 170.9 12.21 12.29 12.39

400 San Giovanni Bianco : sp.25 2.7 84.8 168.2 12.25 12.33 12.43

465 Galleria # 470m 2.8 87.6 165.4 12.29 12.38 12.48

810 Olda ; sp.25-sp.24 7.5 95.1 157.9 12.47 12.57 13.09

798 Peghera # sp.24 7.1 102.2 150.8 12.55 13.06 13.19

884 Forcella di Bura # sp.24 2.9 105.1 147.9 13.00 13.11 13.24

762 Gerosa : sp.24 2.2 107.3 145.7 13.03 13.14 13.27

418 Brembilla ; sp.32 8.7 116.0 137.0 13.13 13.25 13.38

697 Colle di Berbenno # sp.17 4.6 120.6 132.4 13.24 13.37 13.51

677 Berbenno # sp.17 1.7 122.3 130.7 13.26 13.39 13.54

375 Ponte GIurino # sp.14 6.3 128.6 124.4 13.34 13.47 14.02

276 Almenno San Salvatore # sp.175 6.6 135.2 117.8 13.42 13.55 14.11

270 San Sosimo ; ss.342 5.5 140.7 112.3 13.49 14.02 14.18

266 Caprino Bergamasco ; sp.177 5.6 146.3 106.7 13.56 14.10 14.26

403 San Gottardo # sp.177 5.3 151.6 101.4 14.04 14.18 14.35

PROVINCIA DI LECCO

221 Calolziocorte # v. Padri Serviti 3.9 155.5 97.5 14.09 14.23 14.40

203 Garlate # sp.72 3.3 158.8 94.2 14.13 14.28 14.44

202 Malgrate # sp.583-(incr.  P.te Kennedy) 5.6 164.4 88.6 14.20 14.35 14.52

215 Parè # sp.583 2.3 166.7 86.3 14.23 14.38 14.55

201 Galleria # 1590m 0.2 166.9 86.1 14.23 14.38 14.56

201 Galleria # 2200m 1.8 168.7 84.3 14.25 14.41 14.58

206 Onno # ss.583 6.6 175.3 77.7 14.35 14.50 15.08

275 Bellagio (Regatola) : sp.41 8.2 183.5 69.5 14.46 15.02 15.21

PROVINCIA DI COMO

627 Civenna # sp.41 6.6 190.1 62.9 15.01 15.19 15.39

758 Madonna del Ghisallo # sp.41 2.1 192.2 60.8 15.06 15.24 15.45

495 Maglio # sp.41 6.4 198.6 54.4 15.14 15.32 15.53

416 Asso # sp.41 2.3 200.9 52.1 15.17 15.35 15.56

386 Canzo ; sp.40 1.1 202.0 51.0 15.18 15.37 15.58

360 Galleria # 200m 4.6 206.6 46.4 15.24 15.42 16.04

411 Albese con Cassano # v.Roma 7.0 213.6 39.4 15.33 15.53 16.14

429 Tavernerio # v.Zampiero 3.4 217.0 36.0 15.38 15.58 16.20

202 Borgo Vico : v.Flli Rosselli-v.27 Maggio 5.5 222.5 30.5 15.45 16.04 16.27

397 San Fermo della Battaglia # 3.2 225.7 27.3 15.52 16.13 16.36

385 n.2 gallerie # v. per San Fermo 0.4 226.1 26.9 15.53 16.13 16.36

306 Monte Olimpino ; v.Bellinzona 1.8 227.9 25.1 15.55 16.15 16.39

201 COMO # Lungolario Trento 3.1 231.0 22.0 15.59 16.19 16.43

613 Civiglio # sp.37 5.3 236.3 16.7 16.13 16.36 17.01

429 Tavernerio ; v.Zampiero 2.8 239.1 13.9 16.17 16.39 17.05

202 Borgo Vico : v.Flli Rosselli-v.27 maggio 5.4 244.5 8.5 16.23 16.46 17.12

397 San Fermo della Battaglia # 3.3 247.8 5.2 16.31 16.54 17.21

386 n.2 gallerie # v. per San Fermo 0.3 248.1 4.9 16.31 16.55 17.21

306 Monte Olimpino ; v.Bellinzona 1.9 250.0 3.0 16.34 16.57 17.24

201 COMO # Lungolario Trento 3.0 253.0 0.0 16.37 17.01 17.27

NOTE:

km / h

Galleria/Tunnel:  km 87.6 - 166.9 - 168.7 - 206.6 - 226.1 - 248.1

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 
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Prov/com Distanza Località DIR via km 253
BERGAMO

Bergamo
BERGAMO # km 0 - v.S.Bernardino

# via Borgo Palazzo

Seriate
# via Italia

# via Nazionale

Pedrengo (poche centiania di metri)

# via Tonale

Albano Sant'Alessandro
# via Tonale

# serie di rotatorie - via Nazionale

San Paolo d'Argon
# ss.42 via Nazionale

San Paolo d'Argon # ss.42 via Nazionale

# ss.42 via Nazionale

Cenate Sotto
# ss.42

Trescore Balneario
# ss.42 via Antonio Gramsci

Trescore Balneario # ss.42 rotatoria - via Fornaci

# ss.42 via Nazionale

Entratico
# ss.42 via Nazionale

Luzzana
# ss.42 via Nazionale

Borgo di Terzo
# ss.42 via Nazionale

Vigano San Martino
# ss.42 via Nazionale

Casazza
# ss.42 via Nazionale

Casazza # ss.42 via Nazionale

# ss.42 via Nazionale

Monasterolo del Castello (poche centiania di metri)

# ss.42 via Kennedy

Spinone al Lago
# ss.42 via Nazionale

Spinone al lago : sp.40

# sp.40

Ranzanico
# sp.40

Bianzano
# sp.40 via Provinciale

Bianzano # sp.40 via Provinciale

# sp.40 via Valle Rossa

Forcellino di Bianzano # sp.40 (Valle Rossa)

# sp.40 via Valle Rossa

Cene

116° IL LOMBARDIA
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Prov/com Distanza Località DIR via km 253

116° IL LOMBARDIA

sabato 8 ottobre 2022

# sp.40 via Valle Rossa

# sp.40 via 24 Maggio

Cene ; via Enrico Fermi

# via 25 Aprile

: via Salici

# Ponte Fiume Serio

Gazzaniga
# via Salici

; via Cesare Battisti

M rotatoria - via Guglielmo Marconi

# via Guglielmo Marconi

Gazzaniga ; sp.41 Piazza 25 Aprile

# sp.41 via Masserini

# sp.41 via Angeletti

# sp.41 via Don Bossetti

Orezzo # sp.41 via Don sturzo

Aviatico
Passo di Ganda # sp.41 via Gazzaniga

# sp.41 via Amora

Aviatico (Cantul) ; sp.31

# sp.31

Aviatico # sp.31 via Cantul

# sp.31

Algua
# sp.31

Costa Serina
# sp.31

# sp.31 Loc. Traficanti

# sp.31

Cornalba
# sp.31 via delle Sorgenti

Cornalba # sp.31 via Don Michele Paganelli

# sp.31 via Provinciale

Serina
# sp.31 via Provinciale

Serina ; sp.27 via Milano

# sp.27 via Dane Alighieri

# sp.27 via Valle

Bv. per Dossena : sp.26

# sp.26

Dossena
# sp.26

Dossena # sp.26 Passo della Crocetta

# sp.26

Dossena (paese) # sp.26 via Provinciale

# sp.26

San Pellegrino Terme
# sp.26

Antea # sp.26

# sp.26 via Ronco Antea

: sp.26 rotatoria
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Prov/com Distanza Località DIR via km 253

116° IL LOMBARDIA

sabato 8 ottobre 2022

# sp.26

; sp.26 Ponte Fiume Brembo

; sp.26

# sp.26

San Giovanni Bianco
# rampa per ss.470

# sottopasso ss.470

# rampa per ss.470

Ins. ss.470 k ss.470

# ss.470 galleria (209m)

# ss.470 galleria (227m)

# ss.470

# ss.470 via C. Ceresa

San Giovanni Bianco : sp.25 via San Carlo

# sp.25

Galleria # sp.25 470m

Taleggio
# sp.25

Olda ; sp.25

# sp.25

j sp.24

# sp.24

Vedeseta
# sp.24

: sp.24 Ponte Torrente Enna

# sp.24

Taleggio
# sp.24

# sp.24

# sp.24

Peghera # sp.24

# sp.24

Forcella di Bura # sp.24

Val Brembilla
# sp.24

Gerosa : sp.24

# sp.24

# sp.24 via Gervasoni

# sp.24 via Libertà

# sp.24 via Roma

Brembilla ; sp.32

# sp.32

# sp.32 Laxolo

# sp.32

Colle di Berbenno # sp.17

Berbenno
# sp.17

# sp.17 via Damiano Chiesa

# sp.17 via Giovanni XXIII

Berbenno j sp.17

# sp.17
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Prov/com Distanza Località DIR via km 253
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# sp.17 via Nazario Sauro

Ponte Giurino # sp.14

# sp.14 galleria (150m)

# sp.14

Capizzone
# sp.14

Strozza
# sp.14

Almenno San Salvatore
# sp.14

# sp.14 via Giuseppe Garibaldi

# sp.14 via della Repubblica

Almenno San Salvatore # sp.175 via Val San Martino

# sp.175

Almenno San Bartolomeo
# sp.175 via Aldo Moro

Barzana
# sp.175

Palazzago
# sp.175 via San Sosimo

San Sosimo ; ss.342

Ambivere sul confine comunale

# ss.342

Pontida
# ss.342 via Bergamo

Pontida # ss.342 via Lecco

# ss.342 via Valletto

Cisano Bergamasco
# ss.342

Caprino Bergamasco
# ss.342

Caprino Bergamasco ; sp.177 via Don Luigi Locatelli

# sp.177 via Don Luigi Locatelli

Torre de' Busi
# sp.177 via Sonna

San Gottardo # sp.177 via San Gottardo

# sp.177 via San Gottardo

LECCO

Calolziocorte
# sp.177 via Mandamentale

: via Santi Cosma e Damiano

; via Bergamo

; sp.639 Corso Europa

Calolziocorte : via Padri Serviti

# sovrappasso ferrovia

; via Lavello

# via Alcide de Gasperi

: sp.182 via Giuseppe Mazzini

# sp.182 Ponte Vittorio Emanuele III

Olginate
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Prov/com Distanza Località DIR via km 253

116° IL LOMBARDIA

sabato 8 ottobre 2022

# sp.182 via per Calolziocorte

; sp.59 via Prof. Radaelli

Garlate
# sp.59 via Roma

Garlate ; sp.72 via Statale

# sp.72

Pescate
# sp.72

# sp.583 via Roma

Malgrate
# sp.583 via Ettore Monti

# sp.583 via Roma

Malgrate # sp.583 (incr.  P.te Kennedy)

# sp.583 viale Italia

Valmadrera
# sp.583 via Giuseppe Parini

Parè ; sp.583 rotaotrie in serie

# sp.583

Galleria # sp.583 1590m

# sp.583

Mandello del Lario
# sp.583

Galleria # sp.583 2200m

# sp.583

COMO

Valbrona
# sp.583

LECCO

Oliveto Lario
# sp.583

Onno # ss.583 via Giuseppe Garibaldi

# ss.583

Oliveto Lario # ss.583 via Luigi Cadorna

# ss.583

Limonta # ss.583 via Armando Diaz

# ss.583

COMO

Bellagio

# ss.583 via per Lecco

Bellagio (Regatola) : sp.41 Regatola - rotatoria - via Valassina

# sp.41 via Valassina

Guello # sp.41

LECCO

Oliveto Lario poche centinaia di metri

# sp.41 Palaino

COMO

Bellagio
# sp.41 via Provinciale

Civenna # sp.41 via Provinciale
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Magreglio
Madonna del Ghisallo # sp.41 via Adua

# sp.41 via Adua

Magreglio # sp.41 via Provinciale

Barni
# sp.41

Lasnigo
# sp.41 via Provinciale

Asso
# sp.41 str. Prov. Bellagio

Maglio # sp.41

# sp.41

# sp.41 galleria (100m)

# sp.41 via Circonvallazione

# sp.41 via 25 Aprile

Asso # sp.41

# sp.41

Canzo
# sp.41 via Alessandro Verza

Canzo ; sp.40 via Grigna

# sp.40

Castelmarte
# sp.40

Ponte Lambro
# sp.40

Galleria # sp.40 200m

# sp.40

Erba
# sp.40

Erba ; sp.37 via Don Luigi Orione

: sp.37 via Como

Albavilla
# sp.37 via Brianza

Albese con Cassano
# sp.37 via Vittorio Veneto

Albese con Cassano # sp.37 via Vittorio Veneto

# sp.37 via Roma

Tavernerio
# sp.37 via Provinciale

# sp.37 via Primo Maggio

# sp.37 via Cesare Battisti

# sp.37 via Como

Tavernerio # sp.37 incr. Con via Volta

Como
; via Elio Zampiero

Camnago Volta # via della Pila

# via della Rienza

: via Briantea

Como ; via Piave

# via Solone Ambrosoli
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# via Giulio Cesare

# viale Franklin Delano Roosevelt

k viale Franklin Delano Roosevelt

# via Innocenzo XI (contromano)

# via F.lli Recchi (contromano)

# Piazzale San Rocchetto

# viale Massenzio Masia (contromano)

Borgo Vico : viale F.lli Rosselli (contromano)

: Piazzale Santa Teresa

# sottopasso ferrovia

# via Nino Bixio

Bv. per San Fermo : via 27 Maggio

# via 27 Maggio

# sottopasso A9

San Fermo della Battaglia
# via Giuseppe Garibaldi

San Fermo della Battaglia ; viale Rimembranza

Como
# viale per San Fermo della Battaglia

n.2 gallerie # galleria

# galleria

# sottopasso A9

# viale per San Fermo della Battaglia

Monte Olimpino ; rotatoria - via Bellinzona

# via Bellinzona

# via Borgo Vico

: rotatoria - viale F.lli Rosselli (contromano)

# Lungo Lario Trento (contromano)

COMO # Lungo Lario Trento (contromano)

# Lungo Lario Trieste (contromano)

k Piazza Giacomo Matteotti

# via Ugo Foscolo (contromano)

; via Alessandro Manzoni

# via Alessandro Manzoni

# via Dante Alighieri

: via Tommaso Grossi

# via per Brunate

k via per Civiglio

# via dei Patrioti

Civiglio # via Andrea Appiani

; via Antonio Ghislanzoni

Tavernerio
# sp.37 via Monte Rosa

Tavernerio # sp.37 via Volta

Como
; via Elio Zampiero

Camnago Volta # via della Pila

# via della Rienza

: via Briantea

; via Piave

# via Solone Ambrosoli
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# via Giulio Cesare

# viale Franklin Delano Roosevelt

k viale Franklin Delano Roosevelt

# via Innocenzo XI (contromano)

# via F.lli Recchi (contromano)

# Piazzale San Rocchetto

# viale Massenzio Masia (contromano)

Borgo Vico : viale F.lli Rosselli (contromano)

: Piazzale Santa Teresa

# sottopasso ferrovia

# via Nino Bixio

Bv. per San Fermo : via 27 Maggio

# via 27 Maggio

# sottopasso A9

San Fermo della Battaglia
# via Giuseppe Garibaldi

San Fermo della Battaglia ; viale Rimembranza

Como
# viale per San Fermo della Battaglia

n.2 gallerie # galleria

# galleria

# sottopasso A9

# viale per San Fermo della Battaglia

Monte Olimpino ; rotatoria

# via Bellinzona

# via Borgo Vico

: rotatoria - viale F.lli Rosselli (contromano)

# Lungo Lario Trento (contromano)

COMO # Lungo Lario Trento




